
国电投河南公司新乡豫新发电构筑物、土建设

施整治工程项目谈判公告

国家电投集团河南电力有限公司对国电投河南公司新乡豫新

发电构筑物、土建设施整治工程项目进行谈判。

一、项目基本情况

采购人：国家电投集团河南电力有限公司

招标代理机构：国家电投集团河南电力有限公司招标采购服

务中心

项目单位（代表采购人与成交人签订合同）：国电投新乡豫

新发电有限责任公司

项目地点：国电投新乡豫新发电有限责任公司生产现场

项目资金来源：企业自筹

二、本次招标标段情况

采购编号：GJDTHNTP2024212-1

标段名称：国电投河南公司新乡豫新发电构筑物、土建设施

整治工程项目

招标范围：

1.栈桥支柱整修。

2.窨井盖更换。

3.生产现场部分区域地面硬化、路沿石更换、房屋整修、门窗

更换。



4.负责公司区域内输煤栈桥彩钢板及采光板安装更换。

5.输煤皮带间窗户更换，加装不锈钢防水雨檐。

6.机房外墙粉刷。

具体内容以采购文件为准。

三、应答人资格要求

(一)基本资格要求

1.应答人具有独立订立合同的资格；

2.应答人应经营状况良好，最近两个报告期未发生资不抵债

的情况（须提供经审计的财务报告及报表，或审计机构审计的，

或电子税务局年度财务报表；

3.应答人具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准,没有被列入严重失信

主体名单），没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产

停业、财产被接管、冻结、破产状态等；

4.应答人近 36 个月内(含，自首次报价截止日起往前推算)

不存在骗取中标、严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除

的情形；

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位

不得在同一标段投标；

6.应答人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认

的禁止投标的范围和处罚期内；未被列入国家电力投资集团有限

公司供应商涉案“黑名单”；



7.应答人没有处于国家电投集团河南电力有限公司相关文件

确认的禁止投标的范围和处罚期内。

（二）专项资格要求（以投标文件中提供资料为准，原则上

不再澄清）

1、应答人应具备建筑工程施工总承包三级及以上资质或市政

公用工程施工总承包三级及以上或建筑装修装饰工程专业承包二

级资质及以上资质。

2、应答人具有有效的安全生产许可证。

3、应答人近 18 个月内(含，自首次报价截止日起往前推算)

不存在较大及以上生产安全责任事故，近 12 个月(含，自首次报

价截止日起往前推算)在集团公司系统未发生人身死亡事故。

4、承包商及其分包商未被列入二级单位承包商“黑名单”库

5、本标段不接受联合体投标，

6、应答人需有 2019 年 1 月 1 日以来建设工程施工合同或基

建维修或改造工程合同不少于 2 个（须提供合同扫描件）。

（三）特别说明

1.采购人对在国家电投集团公司系统行贿涉案供应商实施

“黑名单”制度，涉案单位及行贿人（包括其实际控制企业）永

久禁入，其投标资格按不合格认定。

2.如潜在应答人就本项目设置的资质资格要求有合理质疑，

请在采购文件发售时间内与招标代理机构联系。

四、发售采购文件事宜



1.采购文件发售方式

本项目实行在线售卖采购文件。凡有意参加投标者，请于购

买采购文件时间内进入电能易购招标采购平台官方网站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（采

购信息-可参与项目）参与购买采购文件，不接受现场购买。

2.报价截止日期

公告发布时间：2024年9月24日

报价截止时间：以电能易购招标采购平台报价截止时间为准，

报价截止时间之前均可参与报价。

热线服务：上午9:00～11:30，下午14:00～17:00（法定节日

除外）。

3.谈判相关费用

（1）招标信息服务费：本标段无招标信息服务费。

（2）缔约保证金：由代理机构收取，非电能易购招标采购平

台，详见采购文件。

（3）成交服务费：中标价 1.5%的中标服务费，由代理机构

收取并开具专用发票。

（4）网站服务费：中标价 2%的网站服务费（封顶 2 万元），

由电能易购招标采购平台收取并开具发票。

4.采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完

善企业基本信息和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“采

购信息-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报



价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置招标信息服务

费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如未设置招标信息服

务费则可以直接获取采购文件及报价。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术

问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：4000809508。

供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592（一个工作日

内一般均会完成审核）。

5．报价文件的递交

5.1 报价文件递交的截止时间（即投标截止时间），报价人

应在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）进行报价。点击

“采购信息-进入正在参与项目（点开始报价）→进入项目界面→

报价大厅（进行相关报价操作）”

5.2 电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

5.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在应答人的

报价将被拒绝。

6．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）

和电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开

发布。

7.标段联系人

联系人：刘来超

电 话：18903858066



E-mail：zdthngs_llc@163.com

（签名） （盖章）

2024 年 9 月 24 日


	国电投河南公司新乡豫新发电构筑物、土建设施整治工程项目谈判公告

		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2024-09-24T18:29:59+0800
	北京
	GJDTHNTP2024212-1谈判公告（国电投河南公司新乡豫新发电构筑物、土建设施整治工程项目）发布版
	GJDTHNTP2024212-1谈判公告（国电投河南公司新乡豫新发电构筑物、土建设施整治工程项目）发布版




